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Dergi Hakkında: Anatolian Archaeology (Anadolu Arkeolojisi) 

dergisi Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi bünyesinde Arkeoloji 

Bölümü’nün katkılarıyla kurulmuştur. Temelleri 1973 yılında atılan 

Arkeoloji Bölümü, Türk Arkeolojisine farklı bir bakış açısı getirerek 

arkeolojinin ülkemizde kurumsallaşmasını sağlamıştır. Arkeoloji 

Bölümü bir taraftan eğitim ve öğretim faaliyetlerini yürütürken diğer 

yandan da önemli arkeolojik kazı ve yüzey araştırması projeleriyle 

saha çalışmaları gerçekleştirmiştir. Çalışmaları ile geçmişi binlerce yıl 

önceye giden Anadolu ve çevresindeki kültürel mirası tanımak, 

tanıtmak ve bu kapsamda nitelikli yayınlar yaparak bilimsel 

faaliyetlerde bulunan birimimiz bu bilgi ve birikim ile Anatolian 

Archaeology dergisine taşımıştır. Anatolian Archaeology (Anadolu 

Arkeolojisi) Dergisi; uluslararası hakemli bir dergi olup basılı olarak 

yılda 2 sayı ve online olarak (Mart-Eylül) yayınlanmaktadır. 

 

 

Amaç ve Kapsam: Anatolian Archaeology (Anadolu Arkeolojisi) 

Dergisi; Prehistorik dönemlerden Bizans Dönemi’ne kadar uzanan 

süreçte başta Türkiye, Güney Kafkasya, Kuzeybatı İran, Kuzey 

Mezopotamya ve bu alanlarla arkeolojik, tarihi, sosyal ve kültürel 

ilişki içinde olan bölgelerde yaşamış kültürlerin araştırılması, bu 

kültürlere ait maddi kültür kalıntılarının incelenmesini ve tanıtılmasını 

amaçlayan özgün çalışmaları yayınlayan bir dergidir. Bu çerçevede 

özgün bilimsel makaleler, çeviriler, kitap, sempozyum, panel ve 

bilimsel etkinlik tanıtma çalışmaları ile ilgili makaleleri yayınlar. 

Bunların yanı sıra başka bir yerde yayınlanmamış olması şartıyla 

sempozyum bildirileri de yayınlanabilir. Ancak yayında 

sempozyumun sunulduğu yer, toplantı ve tarihi belirtilmelidir. Ayrıca 

sempozyum bildirilerinin yayınlanmasından kaynaklı muhtemel 

herhangi bir sorun çıkması durumunda bütün sorumluluk yazara aittir. 
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